
 

 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

 

 

 

Οργανισμός Λιμένος Αλεξανδρούπολης Α.Ε.   | Εμπορικός Λιμένας, Αλεξανδρούπολη 68132 

Τ: 2551026251- 2551028463| F: 2551026485 |  E: secretary@ola-sa.gr | W: www.ola-sa.gr 

Αλεξανδρούπολη, 30 - 06 - 2025 
Αρ. Πρωτ.: 939  

 
ΑΡΙΘΜΟΣ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ: 02/2025 

 
Π Ε Ρ Ι Λ Η Ψ Η  Δ Ι Α Κ Η Ρ Υ Ξ Η Σ 

ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΜΕ ΣΦΡΑΓΙΣΜΕΝΕΣ ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ ΚΑΙ  

ΚΡΙΤΗΡΙΟ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ ΤΗ ΣΥΜΦΕΡΟΤΕΡΗ ΑΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΠΟΨΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΒΑΣΕΙ 

ΤΗΣ ΒΕΛΤΙΣΤΗΣ ΣΧΕΣΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ - ΤΙΜΗΣ ΓΙΑ ΤΗ ΣΥΜΒΑΣΗ: 

«ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΠΙ ΘΕΜΑΤΩΝ ΑΣΚΗΣΗΣ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΩΝ 

ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ & ΓΡΑΦΕΙΟΥ 

ΚΑΤΑΛΟΙΠΩΝ ΤΟΥ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ ΛΙΜΕΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ (Ο.Λ.Α. Α.Ε.)» 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ: 150.000 € ΠΛΕΟΝ ΦΠΑ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΩΝ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΩΝ ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ:                                        
250.000 € ΠΛΕΟΝ ΦΠΑ 

CPV: 75120000-3 (Διοικητικές Υπηρεσίες Οργανισμών) 
 

Ο Οργανισμός Λιμένος Αλεξανδρούπολης Α.Ε. προκηρύσσει ανοικτό ηλεκτρονικό διαγωνισμό για 
τη σύμβαση «Παροχή υπηρεσιών διοικητικής υποστήριξης επί θεμάτων άσκησης αρμοδιοτήτων 
του Τμήματος Προμηθειών και του Τμήματος Εκμετάλλευσης & Γραφείου Καταλοίπων του 
Οργανισμού Λιμένος Αλεξανδρούπολης (Ο.Λ.Α. Α.Ε.)», σύμφωνα με τους όρους της υπ’ αριθ. 
02/2025 Διακήρυξης. 

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται για μεν το Τμήμα Προμηθειών στο ποσό των 
72.000,00€, για δε το Τμήμα Εκμετάλλευσης & Γραφείου Καταλοίπων στο ποσό των 78.000,00€, 
μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% και μη συμπεριλαμβανομένων δικαιωμάτων προαίρεσης  

Η διάρκεια της σύμβασης είναι τριετής. Επιπλέον, υφίστανται δικαιώματα προαίρεσης, τα οποία 
αφορούν στη δυνατότητα παράτασης της σύμβασης για δυο (2) επιπλέον έτη, με μέγιστο 
εκτιμώμενο κόστος, μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, 48.000,00€ για το Τμήμα Προμηθειών 
και 52.000,00€ για το Τμήμα Εκμετάλλευσης και Γραφείο Καταλοίπων. 

Η σύμβαση θα ανατεθεί με το κριτήριο της πλέον συμφέρουσας από οικονομική άποψη 
προσφοράς, αποκλειστικά βάσει της βέλτιστης σχέσης ποιότητας - τιμής. 

Καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών: 28-07-2025, ημέρα Δευτέρα και ώρα 09:00 π.μ. 

Πλήρης διακήρυξη έχει αναρτηθεί την 30-06-2025 στη Διαδικτυακή Πύλη του ΟΠΣ ΕΣΗΔΗΣ 
(www.promitheus.gov.gr) με Συστημικό Αύξοντα Αριθμό: 376253, στον δικτυακό τόπο του 
Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ) και στην ιστοσελίδα του 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ ΛΙΜΕΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Α.Ε. (www.ola-sa.gr) 
 

Ο Διευθύνων Σύμβουλος 
Ο.Λ.Α. Α.Ε. 

 
 

Κωνσταντίνος Χατζηκωνσταντίνου 

mailto:secretary@ola-sa.gr
http://www.ola-sa.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.ola-sa.gr/
ΑΔΑ: ΨΠ6Ν469ΗΞΤ-ΝΥΖ


		2025-06-30T10:24:56+0300
	Athens




